Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista

COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAOCOORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

EDITAL IFSP-BRA Nº 036/2022, DE 26 DE MAIO DE 2022EDITAL IFSP-BRA Nº 036/2022, DE 26 DE MAIO DE 2022

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA OS PROJETOS APROVADOS NO EDITAL DESELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA OS PROJETOS APROVADOS NO EDITAL DE

“APOIO A INICIATIVAS DE CRIAÇÃO, ESTRUTURAÇÃO E FORTALECIMENTO DE“APOIO A INICIATIVAS DE CRIAÇÃO, ESTRUTURAÇÃO E FORTALECIMENTO DE

AMBIENTES E MECANISMOS DE INOVAÇÃO NA RFEPCT” AMBIENTES E MECANISMOS DE INOVAÇÃO NA RFEPCT”

O Câmpus Bragança Paulista do Ins4tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - IFSP, por meio da Diretoria Geral, RESOLVE:

1. Alterar o cronograma de seleção simplificada de bolsistas, constante no EDITAL IFSP-

BRA Nº 33/2022, de 17 de maio de 2022, passando a vigorar conforme abaixo:

4.  DAS INSCRIÇÕES4.  DAS INSCRIÇÕES

4.2. Para se inscrever a vaga o candidato deverá acessar o link de

inscrição:  https://forms.gle/Z22XWgVEd34c9MkR6

4.3. Período de Inscrição:  18/05 a 31/05/202218/05 a 31/05/2022

5. DA ESTRUTURA DO PROCESSO SELETIVO5. DA ESTRUTURA DO PROCESSO SELETIVO

5.2. Todos os candidatos receberão a data e a hora da entrevista, por e-mail e

Whatsapp, para as entrevistas que acontecerão nos dias 02 e 03 de junho de 2022, das02 e 03 de junho de 2022, das

10h30 às 12h3010h30 às 12h30.

10. DO CRONOGRAMA10. DO CRONOGRAMA

EventosEventos DatasDatas

Período de Inscrição (conforme item 5) 18 a 31/05/2022

Entrevistas 02 e 03/06/2022

Divulgação da Classificação Final 03/06/2022

Início de execução das bolsas 06/06/2022

Bragança Paulista, datado e assinado eletronicamente.

João Roberto Moro

Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Bragança Paulista

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 26/05/2022 15:37:30.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 26/05/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

352806

b8cc121a42

Avenida Major Fernando Valle, 2013, Jardim São Miguel, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000

	Documento assinado eletronicamente por: